CON EL FIN DE EJECUTAR LA OBRA PÚBLICA DENOMINADA: DESAZOLVE DEL ARROYO DE 
ENMEDIO EN EL TRAMO UBICADO DEL PUENTE DE LA CALLE MANAGUA HASTA LA CALLE 
SIN NOMBRE, COLONIA LAS LIEBRES, MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE, JALISCO, 
CUYO PRESUPUESTO REQUIERE DE UNA INVERSIÓN DE $369,289.48 (TRESCIENTOS 
SESENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 48/100 MONEDA 
NACIONAL), EMITO LA PRESENTE, CON APEGO A LA SIGUIENTE FUNDAMENTACIÓN LEGAL: 

DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 74 FRACCIÓN 111, 98 
FRACCIÓN I Y 100, TODOS ELLOS DEL REGLAMENTO DE OBRA PÚBLICA PARA EL MUNICIPIO

[...]

DESAZOLVE DEL 
ARROYO DE ENMEDIO EN EL TRAMO UBICADO DEL PUENTE DE LA CALLE MANAGUA HASTA 
LA CALLE SIN NOMBRE, COLONIA LAS LIEBRES, MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE, 
JALISCO, A LA EMPRESA CONSTRUCCIONES CARLE, S.A. DE C.V., POR UN IMPORTE TOTAL 
DE $369,289.48 (TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE 
PESOS 48/100 MONEDA NACIONAL), INCLUYENDO EL IV.A CON FUNDAMENTO EN LO 
DISPUESTO POR LOS ARTÍCULOS 74 FRACCIÓN 111, 98 FRACCIÓN I Y 100, DEL REGLAMENTO 
DE OBRA PUBLICA PARA EL MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE. 

EJECUTAR, PARTICULARIDADES QUE REÚNE LA EMPRESA DENOMINADA CONSTRUCCIONES